2024 年５月 13 日

各位

会 社 名 シ ナ ネ ン ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 山 﨑  正 毅

（コード番号 8132 東証プライム）

問合せ先 財 務 Ｉ Ｒ 部 長 齋 藤  寛 吾

（TEL 03-6478-7807）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2023 年 11 月 13 日に公表いたしました 2024 年３月期（2023 年４月 1 日～2024 年３月 31 日）

の通期連結業績予想について、下記の通り修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 2024年３月期 通期連結業績予想の修正（2023年４月１日～2024年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する
当期純利益

1 株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

380,000

百万円

△800

百万円

△200

百万円

△700

円  銭

△64.28

今回修正予想（Ｂ） 348,282 △711 93 △1,039 △95.53

増減額（Ｂ－Ａ） △31,718 89 293 △339 △31.25

増減率（%） △8.3％ － － － －

（ご参考）前期実績
（2023 年 3 月期）

342,254 895 1,227 478 43.82

 ２．修正の理由

売上高・営業利益については、概ね想定通りに推移した一方、経常利益については、受取保険金２億

14百万円の計上等が見込まれることから、前回予想を上回る見通しです。

その一方、親会社株主に帰属する当期純損失については、固定資産の減損損失１億72百万円及び「令

和６年能登半島地震」により損傷した太陽光発電設備等の災害による損失１億24百万円など特別損失

３億89百万円の計上が見込まれること、繰延税金資産の取り崩しによる法人税等調整額の計上94百万

円が見込まれることなどから、前回予想を下回る見通しです。

なお、2024年３月期期末配当予想につきましては、本公表時点での修正はございません。

以上